

Välkomna till läsåret 20–21

Hej!

Välkomna till ett nytt läsår på Björnboda- och Sörgårdsskolan!

Inför året har vi förstärkt elevhälsan på båda skolorna med ytterligare speciallärare. Det ser vi som en viktig del i skolornas utveckling mot att varje elev ska nå sin fulla potential. För ökad trygghet och arbetsro har all personal utbildats i Skolmedling. Med skolmedling kan vi arbeta på ett gemensamt sätt för att lösa och förebygga konflikter mellan elever. Då blir det tydligt för elever, personal och vårdnadshavare hur det går till. Mer information kommer att läggas på Skolplattformen och genom personalen.

Skolstart

Hösterterminen börjar onsdagen den 19 augusti med start kl. 09.00. Då vi inte har möjlighet att samla alla elever och vårdnadshavare på skolan för gemensam uppstart vare sig utomhus eller inomhus kommer eleverna samlas utanför respektive klassrum. Klassrummen kommer vara väl utmärkta med klassens namn. Vi ber er vårdnadshavare att i så stor utsträckning som möjligt stanna utanför skolgården. Första skoldagen startar kl. 09.00 och slutar kl. 13.00. Lunch serveras och fritids håller öppet som vanligt. Separat information till förskoleklass har skickats via brev och lagts ut på hemsidan.

Skolplattformen

Skolplattformen är den kanal som vi når er vårdnadshavare med nyheter, planeringar, veckobrev, dokument och uppdateringar. Vi vill att ni som vårdnadshavare går in på Skolplattformen minst en gång i veckan och uppdaterar er om vad som händer på skolan.

Angående Corona

Vi inleder läsåret med samma regler och rutiner som vi avslutade med förra terminen där vi följer Folkhälsomyndighetens och Utbildningsförvaltningens direktiv för att minska smittspridning. Skolledningen uppdaterar kontinuerligt information via Skolplattformen.

Skolplikt

Elevens närvaro i skolan ger de bästa förutsättningarna att nå målen. Skolplikten med närvaroplikt gäller för elever det året då barnet fyller sex år. Vid frånvaro gäller ordinarie rutiner för sjuksmälan och ledighet.

Sjukdom

För att minska smittspridningen är det fortsatt viktigt att stanna hemma om man är det minsta sjuk.

Hygienrutiner

Skolan är noggrann med att handhygien är god hos barn och vuxna och att det städas ordentligt. Vi går igenom hygienrutiner med eleverna och har tydlig information uppsatt på skolan.

Hämta och lämna barn ute

För att minska smittspridningen sker lämning och hämtning utomhus så långt det är möjligt. Som vårdnadshavare ska du inte gå in i skolans lokaler.

Idrott

Idrottsundervisningen bedrivs utomhus. Tills vidare byter eleverna inte om och duschar i skolan. Om möjligt använd mer lediga kläder de dagarna som det står idrott på schemat.

Utvecklingssamtal

Utvecklingssamtalen under hösten kommer i möjligaste mån att genomföras digitalt via Teams. Mer information kommer att ges längre fram.

Föräldramöten

Föräldramöten för årskurserna 1–6 planeras att genomföras under v.48. Vi återkommer längre fram om hur de kommer att genomföras. Information om föräldramöte för förskoleklass ges av personalen där.

Hälsningar

Skolledningen